Pater verb meus Gilbertus dedit Bardeney, et Os- 
goteby, cum pertinentiis suis; et quatuor carucatas ter- 
r® et duas bovatas in Stepinges et Friseby ; et ecclesiam 
ejusdem vill®. In Skendelbi ecclesiam S. Petri, cum 
terris et decimis suis, et decim® de dominio suo in ea¬ 
dem villa et in Stepinge, et in Partenay. In pr®dicta 
verb Partenay, ecclesiam cum suis pertinentiis. In 
Baenburgh totam decimam de dominio. In Edlington 
duas partes decim® de dominio. In Schamtong, cum 
terris et decimis suis. In Horkeston duas partes deci- 
m® de dominio. In Holme, et villis eidem pertinenti- 
bus, totam decimam de dominio. In Torpe et appendi- 
ciis suis, totam decimam de dominio. In Folkingham 
totam decimam de dominio. In Edelesberge ecclesiam, 
cum adjacentibus terris et decimis de dominio. 

Ego verb ex propria possessione, dedi ecclesiam S. 
Petri de Bartons! cum terris et decimis suis, et capellam 
Omnium Sanctorum,1 et transitum Humbri® sine precio, 
abbati et monachis suis, cum famulis et equis suis. In 
Hundemanby matricem ecclesiam, cum capellis eisdem 
pertinentibus, cujus parochia est Burtone, Newtone, 
Fordune, Mustune, Foletorpe, Rutone, Barkesdale; et 
una carucata in Ergum, in cujus feudo fundata est ec- 
clesia. Dedi etiam tres carucatas terr® in Burtona, et 
duas bovatas in Suttuna, et sex bovatas in Hagwrdingham, 
in quarum feudo fundata est ecclesia. 

Hiis verb decim® quatuor molendinorum meorum 
de Bartona. Addidi etiam decimam molendinorum de 
Skendelby et molendinum de Baumburg, et molendi- 
num de Schamtone, et molendinum de Holme, et molen¬ 
dinum de Folkingham, et molendinum de Hundemanby. 

Confirmavi autem donationes hominum meorum, 
liberas ab omni terreno servicio sicut ipsi concesserunt. 
In Wilegby totam decimam. Decimam de dominio 
Raingeri, et duas partes decim® de dominio suo in As- 
kebi. In Scrubi duas bovatas et dimidium, et molendi¬ 
num de Wierne. In Lucebi duas partes decim® de do¬ 
minio; et in Wincebi duas partes decim® de dominio. 

In Alvvardebi duas partes decim® de dominio; et in 
Wilegbi duas partes decim® dominii ; et in Walecote 
duas partes decim® Will, et h®redum suorum. 

Pr®nominata verb omnia, titulo donationis oblata, 
per hanc cartam, sigillo meo signatam, ego et uxor mea, 
et h®res meus confirmamus signo sanct® crucis, propriis 
manibus. Kp. imprimentes; et universa bene- 
ficia, cum eadem libertate et potestate, et consuetudine, 
qua feudum nostrum tenemus, abbati® tenere concedi- 
mus. Testibus, Roberto de Gaunt, .Willielmo consistore 
Cestri®, Willielmo de Mundevile, Lamberto consistore, 
Radulpho capellano, Will, de Baunbr. Ricardo Laart, 
Alano filio Haconis. H®c autem confirmatio facta fuit 
apud Bardeney, incarnatione dominici anno mcxxv. im¬ 
perii Henrici regis anno xx. 

NUM. V. 

Carta Stephani Regis de Parthenay. 

[Ibid. fol. 118 b.] 

S. rex Angli® episcopo Line, justiciariis, baroni- 
bus, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis, 
Francis et Anglis, de Line, salutem. Sciatis me conces- 
sisse et confirmasse Deo et hospitali de Partenay omnes 
terras, et res, et donationes quas barones et vavassores 
et probilionesb terr® me® qui terras suas libere habent, 
dederunt, vel daturi sunt Deo et eidem hospitali, tam in 
terris quam in aliis possessionibus, vel redditibus, vel ca- 
tellis. Quare volo et pr®cipio firmiter quod pr®fatum 
hospitale et custodes ejus, et omnes illic habitantes et 
ibidem manentes qui secundum vixerint et illic venientes 
et ibidem morantes et inredeuntes habent meam pacem 
firmam, ita ne in aliquo disturbentur. Testibus Adelulf, 
Carlol, ®c. 

NUM. VI. 

Carta Gilberti de Gaunt, donatorum Concessiones recitans 
et confirrnans. 

[Ibid. fol. 54 a.] 

H. Dei gratia Cantuar. archiepiscopo; et W. ea¬ 
dem gratia episcopo Line, et omnibus sanct® matris ec- 
clesi® filiis, Gilbertus de Gaunt, filius Roberti de Gaunt, 
salutem : universitati vestr® notificetur, quod Christian® 
devotionis affectu, ad pacem et quietem monachorum de 
Bardney, pr®senti paginfi, sigillo meo munita, corroboro 
atque confirmo omnes donationes, quas antecessores, mei 
monasterio S. Petri et S. Oswaldi regis et martyris, et 
pr®fatis monachis de Bardney in elemosinam optule- 
runt; viz. Gilebrictus de Gaunt actavus meus, [et uxor 
ejus Aliz, et Walterus de Gaunt avus meus, et comes 
Gilbertus avunculus meus, et Rob. de Gaunt pater meus; 
et qu®cunque homines eorum et homines mei, in eccle- 
siis, in terris, in decimis, in molendinis pr®fat® abbathi® 
de Bardney in elemosinam contulerunt: qu®, sicut hie 
notantur, propriis sunt expressa vocabulis. Ex dono 
Gilberti de Gaunt, attavi mei, Bardney et Osgoteby, 
cum pertinentiis suis. Ex dono attavi® me® Aliz. de 
Muntfort, concessione sponsi mei Gilberti de Gaunt, 
Edlington, cum universis adjacentiis suis. Item ex dono 
ejusdem Gilberti de Gaunt in Stepings quatuor caruca¬ 
tas terr®, et duas bovatas, cum ecclesia de Frisebi. In 
Schendelby ecclesiam cum pertinentiis suis. In Ste¬ 
pinge ecclesiam cum pertinentiis suis, et totam de do¬ 
minio decimam. In Partenay ecclesiam S. Nicholai, 
cum pertinentiis suis, et capellam S. Mari®, cum perti¬ 
nentiis suis. In Wilegbi totam decimam de domino 
Reingeri, et duas partes decim® de dominio ejus in 
Aschebi, sicut ipse concessit.